
 SOLEDAD MALDONADO BRAVO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

BIOQUIMICA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-06FECHA:

PAQUETE:03A

AEJ1007A
MATERIA

CATEDRATICO
 164

ALUMNOS: 34

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

09001000/G0
3

09001000/G03 09001000/G0
3

14001500/G0
3

08001000/LQ         /L M M J V S

CAL

221U0849 AGUILAR SARIO YESSICA  1 0 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0
211U0290 BELLI XALA KEVIN ADOLFO  2 73 75 76 70 0 0 0 0 0 0 0
211U0291 BENITO MAZABA ADOLFO ANGEL  3 93 83 93 76 0 0 0 0 0 0 0
191U0296 CANO LOPEZ ULISES  4 S0 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0292 CASTELLANOS ROSARIO CLAUDIA SARAI  5 77 70 95 75 0 0 0 0 0 0 0
211U0574 CHIGO LOZANO JACQUELINE  6 95 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0297 CORDOVA SANCHEZ SANDRA GUADALUPE  7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0296 COTO ARRES EMMANUEL  8 70 79 83 77 0 0 0 0 0 0 0
181U0188 DOMINGUEZ MARCIAL ANGIE MADAI  9 S70 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0299 GARDUÑO MUÑOZ JACKELIN 10 81 0 82 70 0 0 0 0 0 0 0
211U0575 HUAMANTLA BELLI ISAURA ARACELI 11 70 79 82 77 0 0 0 0 0 0 0
201U0265 JIMENEZ TENORIO JORGE ANTONIO 12 70 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0668 LARA CHIG KARLA XILONEN 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0488 LUCHO DOMINGUEZ INGRID ILIANA 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0301 LUNA CANELA DANIELA 15 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0308 MARCIAL HERNANDEZ CRISTAL MARINA 16 S70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0302 MARTINEZ NEPOMUCENO ESTRELLA MARINA 17 83 81 90 77 0 0 0 0 0 0 0
211U0303 MEZA CASTELLANOS KARLA ESTEFANIA 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0305 MONDRAGON VICHI LUIS ANTONIO 19 70 0 84 70 0 0 0 0 0 0 0
211U0621 MONTOYA GONZALEZ MARCEL 20 80 70 84 70 0 0 0 0 0 0 0
201U0489 MORA CHIGO GRECIA 21 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0306 OBIL CAPORAL EDGAR ULISES 22 72 85 83 74 0 0 0 0 0 0 0
211U0307 PEREZ MONTIEL YURIDIA 23 74 72 83 73 0 0 0 0 0 0 0
211U0622 PEREZ SANCHEZ MARIANA SARAI 24 70 76 79 70 0 0 0 0 0 0 0
181U0329 PEREZ ZAPOTL CITLALI YAMILE 25 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0308 POLITO CHIGO FLOR DEL CARMEN 26 72 70 78 70 0 0 0 0 0 0 0
211U0309 ROSAS CHIGUIL JUDITH DEL ROSARIO 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0310 SINTA LAZARO MARIA JERUSALEN 28 71 78 90 71 0 0 0 0 0 0 0
211U0311 TORNADO COBAXIN CRISTIAN 29 0 0 75 70 0 0 0 0 0 0 0
211U0312 VARGAS HERNANDEZ MILAGROS 30 85 78 93 74 0 0 0 0 0 0 0
211U0313 VARGAS MELCHI KARINA GUADALUPE 31 70 80 92 72 0 0 0 0 0 0 0
181U0334 VELASCO PUCHETA ARIADNA 32 S70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0181 XALA SILVA SYLVIA 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0314 ZETINA CABAÑAS OLIVIA 34 74 80 90 70 0 0 0 0 0 0 0

 65

% REPROBACION:
% APROBACION:
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 SOLEDAD MALDONADO BRAVO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

TOXICOLOGIA AMBIENTAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-06FECHA:

PAQUETE:05A

AMF1023A
MATERIA

CATEDRATICO
 164

ALUMNOS: 15

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
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4

11001200/G04 13001500/LQ 09001000/G0
4

        /         /L M M J V S

CAL

201U0170 BAXIN NOLASCO EMILY DARINA  1 0 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0296 CANO LOPEZ ULISES  2 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0474 CHAVEZ ALEJO KARINA  3 80 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0188 DOMINGUEZ MARCIAL ANGIE MADAI  4 S70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0500 GAPI FARARONI DIANA JACQUELYNE  5 80 71 70 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0302 GOMEZ HERNANDEZ MELANIE PALOMA  6 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0174 HERNANDEZ ANTEMATE ROSA MARIA  7 90 77 73 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0175 MALAGA BUSTAMANTE CARLOS  8 76 77 76 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0489 MORA CHIGO GRECIA  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0471 NUÑEZ CHAGALA JENNIFER 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0551 ORTEGA LOZADA EDGAR ANTONIO 11 77 75 90 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0178 QUINTANAR REYES ANGEL KALEB 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0180 RUIZ JUAREZ SAEL 13 84 83 89 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0557 SANCHEZ GARCIA MARLA IVETTE 14 75 81 70 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0550 ZACARIAS ALVAREZ DAVID ENRIQUE 15 75 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0
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 SOLEDAD MALDONADO BRAVO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

POTABILIZACION DE AGUA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-06FECHA:

PAQUETE:07A
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CATEDRATICO
 164

ALUMNOS: 19
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10001200/LQ 11001200/G0
5

        /L M M J V S

CAL

191U0289 ACOSTA LUCHO DESIREE  1 92 94 88 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0290 ANDRADE TON JENNIFER ADRIANA  2 84 92 85 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0292 BAEZ ARTEAGA YAMILY AURORA  3 81 80 89 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0655 BUSTAMANTE LIRA MARISOL  4 71 88 77 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0295 CANELA AMARO YOALI SILVANA  5 95 95 99 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0297 CHONTAL COTO DANIELA YARUBI  6 76 78 82 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0300 ESPINOSA HERNANDEZ ISAAC  7 89 95 73 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0301 FLORES CERVANTES ANA LUISA  8 76 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0302 GOMEZ HERNANDEZ MELANIE PALOMA  9 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0304 GRACIA DOMINGUEZ FATIMA ITZEL 10 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0306 HERRERA TOLEN JENNIFER 11 89 95 91 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0663 MORALES DAVID LEZLIE AMERICA 12 87 76 70 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0314 ORTIZ CAPI AISLINN 13 81 79 86 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0316 ROSAS TOTO DIANA ITZEL 14 91 98 84 0 0 0 0 0 0 0 0
171U0288 SALGADO BARRIOS ABRIL 15 S74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0317 SINACA MONTIEL ANAID 16 75 70 86 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0318 SOSA DOMINGUEZ DONAJI GUADALUPE 17 70 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0022 SUAREZ MEDINA ARTURO EMMANUEL 18 0 82 76 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0334 VELASCO PUCHETA ARIADNA 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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 SOLEDAD MALDONADO BRAVO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

REMEDIACION DE SUELOS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL
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PAQUETE:07A
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191U0289 ACOSTA LUCHO DESIREE  1 98 100 92 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0290 ANDRADE TON JENNIFER ADRIANA  2 85 98 92 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0292 BAEZ ARTEAGA YAMILY AURORA  3 84 86 83 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0655 BUSTAMANTE LIRA MARISOL  4 81 84 82 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0295 CANELA AMARO YOALI SILVANA  5 96 97 88 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0297 CHONTAL COTO DANIELA YARUBI  6 83 88 85 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0300 ESPINOSA HERNANDEZ ISAAC  7 91 92 88 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0301 FLORES CERVANTES ANA LUISA  8 74 88 86 0 0 0 0 0 0 0 0
171U0270 GIL MONTAN ERICK JOEL  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0317 GOMEZ AGUIRRE JOSE LUIS 10 0 73 80 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0302 GOMEZ HERNANDEZ MELANIE PALOMA 11 0 74 78 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0304 GRACIA DOMINGUEZ FATIMA ITZEL 12 75 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0306 HERRERA TOLEN JENNIFER 13 98 97 91 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0323 MAYO ZAPOT DAVID 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0663 MORALES DAVID LEZLIE AMERICA 15 82 0 86 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0325 OLEA MIROS OSCAR ALBERTO 16 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0314 ORTIZ CAPI AISLINN 17 81 90 86 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0316 ROSAS TOTO DIANA ITZEL 18 94 96 90 0 0 0 0 0 0 0 0
171U0288 SALGADO BARRIOS ABRIL 19 70 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0317 SINACA MONTIEL ANAID 20 79 86 86 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0318 SOSA DOMINGUEZ DONAJI GUADALUPE 21 81 85 70 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0022 SUAREZ MEDINA ARTURO EMMANUEL 22 70 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0334 VELASCO PUCHETA ARIADNA 23 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0336 VILLEGAS LUCHO EDGAR AGUSTIN 24 77 81 80 0 0 0 0 0 0 0 0
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